Для заключения договора просим Вас предоставить заверенные копии следующих документов:

* Письмо о заключении договора на директора ОАО «Челябвтормет» - Р.М.Минмухаметов.
*  Учредительные документы направлять по эл.почте : com@chvm.ru
                     Карточка предприятия
· Устав

· Протокол собрания участников учредителей

· Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ

· Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

· Свидетельство о регистрации Юридического лица

· Лицензия на осуществление заготовки, переработки и реализации лома (если есть)
· Выписка из ЕГРЮЛ.
· На всех документах должно быть «Копия верна» и печать организации.